Белореченская межрайонная прокуратура
Краснодарского края

№ [REGNUMSTAMP]

Начальнику ОМВД России по
Белореченскому району

полковнику полиции

Елхилову Ю.В.

Главе муниципального образования
Белореченский район

Сидоренко С.В.

Главам городского и сельских
поселений, входящих в муниципальное
образование Белореченский район

С целью профилактики правонарушений в сфере информационных
технологий и повышения уровня правовой грамотности граждан прокуратурой
Краснодарского края разработаны медиа-материалы в формате
короткометражных видеороликов (для размещения на видеобаннерах уличных
экранов и медиафасадах, на экранах мониторов крупных торговых центров,
гипермаркетов торговых сетей, авто- и железнодорожных вокзалах, рынках,
салонах общественного транспорта, автозаправках, кинотеатрах), аудиороликов
(для трансляции по радио на рынках, в торговых центрах, общественном
транспорте), электронных макетов (для размещения на платежных поручениях
ресурсоснабжающих организаций), информационные материалы по
киберграмотности, а также видеоролики и ссылки на аудиолекции (для
размещения на официальных страницах подведомственных учреждений в сети
«Интернет»).

Для усиления информационной безопасности населения прошу Вас
использовать вышеуказанные материалы, их скачивание произвести по ссылкам,
указанным в приложении.

О результатах распространения материалов прошу сообщить в
прокуратуру района в срок не позднее 15.09.2024.

Приложение: на    л.

Заместитель межрайонного
прокурора

советник юстиции

Ю.Л. Шульгин
[SIGNERSTAMP1]

 [REGNUMDATESTAMP]

Приложение

1. Видеоролики по киберграмотности (без звука)

Ссылка: https://disk.yandex.ru/d/MEwy-ZIiXds1KA

                                                                 QR- код

2. Видеоролик по киберграмотности (со звуком)

Ссылка: https://disk.yandex.ru/d/ULrvXAXEyXb8Lg

                                                                 QR- код

3. Аудиоролики по финансовой грамотности

Ссылка:
https://fincult.info/
                                                                 QR- код:

https://disk.yandex.ru/d/MEwy-ZIiXds1KA
https://disk.yandex.ru/d/ULrvXAXEyXb8Lg

4. Печатные материалы по киберграмотности

Ссылка:
https://disk.yandex.ru/d/cLFmtQvzSIiMfw/%D0%9B%D0%
B8%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%
B8_%D0%9F%D0%BB%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D1
%82%D1%8B
                                                            QR- код:

5. Макеты для платежных поручений
Ссылка:
https://disk.yandex.ru/d/gvAj8rK80ZUjLw

                                                            QR- код:

https://disk.yandex.ru/d/cLFmtQvzSIiMfw/%D0%9B%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B8_%D0%9F%D0%BB%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D1%82%D1%8B
https://disk.yandex.ru/d/cLFmtQvzSIiMfw/%D0%9B%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B8_%D0%9F%D0%BB%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D1%82%D1%8B
https://disk.yandex.ru/d/cLFmtQvzSIiMfw/%D0%9B%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B8_%D0%9F%D0%BB%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D1%82%D1%8B
https://disk.yandex.ru/d/cLFmtQvzSIiMfw/%D0%9B%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BE%D0%B2%D0%BA%D0%B8_%D0%9F%D0%BB%D0%B0%D0%BA%D0%B0%D1%82%D1%8B
https://disk.yandex.ru/d/gvAj8rK80ZUjLw